Forestal  de la  Forest  del  Bosc de Serradell”  a  l’empresari  Arnau Roé Martín,  amb CIF 
47857740F i  domicili  social  al  carrer  Metge Coto  i  Garcia,  núm.  75,  de Santa  Bàrbara, 
Tarragona;  per  l’import  de 13.621,92€  més  IVA  (10%)  1.362,19  €,  essent  el  total 
14.984,11€ (catorze mil  nou-cents vuitanta-quatre euros amb onze cèntims),  d’acord 
amb  l’oferta  presentada  i  el  document  descriptiu  de  les  prescripcions  tècniques  i 
administratives.

TERCER.- Una vegada lliurat i validat el treball, incorporar la factura corresponent i tramitar 
el pagament, prèvia fiscalització favorable de la Intervenció.